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معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
جزئیاتی از پرونده قتل بابک خرمدین که به دست پدر 
و مادرش به قتل رسید که باعث جریحه‌دار شدن جامعه 
شده بود را تشریح کرد. کشف جنازه مثله شده بابک 
خرمدین در اکباتان جنجال سازی زیادی کرد. پس از قتل 
بابک خرمدین توسط پدرش با تحقیقات بیشتر مشخص 
شد خواهر و داماد خانواده بابک خرمدین به طرز هولناکی 
کشته شده‌اند. بابک خرمدین کارگردان فیلم »کورسو« 
نیز بوده و همچنین با تحقیقات خبرنگار رکنا جزئیات 
عملیات 5 ساعته کشف هویت قاتل بابک خرمدین 
مشخص شد. سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری معاون 
مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: 
یکی از پرونده‌هایی که می‌توان به آن اشاره کرد مربوط 
به جسد مُثله شده ای در غرب تهران بود که بازتاب‌های 
خبری بسیار داشت و اذهان عمومی جریحه‌دار شد. این 
پرونده جز اقدامات پیچیده و علمی پلیس در کشف 
محسوب می‌شود. به گزارش رکنا، وی ادامه داد: به محض 
اعلام پیدا شدن جسد در نزدیکی سطل زباله، کارآگاهان 
ما از اداره تشخیص هویت در محل حضور یافتند و با 
قطعات بدن شخصی که کشته شده بود مواجه شدند. 
مقداری از مچ دست، آرنج و پاها بدون سر و تنه کشف 
شده بود. با آزمایشگاه‌های علمی هویت مقتول کشف شد 

و از همان زمان محل زندگی و افرادی که ممکن بوده او 
را به قتل رسانده باشند کشف شد.

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
تاکید کرد: با رصدهایی که انجام شد در کمتر از ۶ ساعت، 
توانستیم هویت مقتول و انگیزه قاتلان و هویت آنان را 

شناسایی کنیم.قاتلین خودشان را ابتدا معرفی نکردند و 
با معرفی هویت مقتول، کاراگاهان به دنبال محل سکونت 
رفتند و با پایش های محلی و تحقیقات از مطلعین محلی 
و معاینات، به این شک کردند که اعضای خانواده )پدر 
و مادر( در این قتل مشارکت داشته باشند. این ماجرا 

آزاردهنده بود که پدر و مادری در قتل فرزندشان 
همدست باشند و او را مثله کنند. پس از مظنون شدن 
به این دو نفر، آنان بازجویی و در نهایت اقرار کردند و در 
نهایت به قتل داماد این خانواده رسیدیم.سرهنگ نثاری 
توضیح داد: در تحقیقات اولیه پدر و مادر منکر جنایت 
بودند و با آزمایشگاه‌های علمی و مجهز و نمونه‌هایی که از 

خانه بدست آوردیم مجبور شدند اقرار کنند.
جامعه روانشناسان نیز علاقه مند به پیگیری این مجرم 

بودند.
این فرد تحت فشارهای روحی بود و مشکلات بین پدر 
و فرزند دامنه دار بوده است.داماد این خانواده نیز به 
دلیل اختلاف با دختر چند بار مورد نصیحت پدر خانواده 
قرار می‌گیرد و نصیحت‌ها کارساز نبوده و در نهایت به 
منزل دعوت شده، داخل غذایش سم می‌ریزند و او را 
قطعه قطعه می‌کنند. دختر پس از مدتی دچار عذاب 
وجدان می‌شود زیرا همدست قتل همسر خود بوده و 
از پدرش حق السکوت درخواست می‌کند و در نهایت 
این امر موجب می‌شود دختر را نیز از سر راه به همین 
روش به قتل برسانند. ۳۰ آبان ماه بود که اعلام شد که 
اکبر خرمدین در زندان به دلیل ایست قلبی فوت کرد. 
خرمدین به جرم قتل فرزندان و داماد خود در زندان بود 

که اولیای دم دامادش از قصاص رضایت داده بودند.

جزئیات جدید از پرونده قتل خرمدین

آرزو خرمدین همدست پدرش بود 
جزئیات نحوه دستگیری مجرمان پرونده سکه ثامن

سرهنگ گودرزی، رئیس پلیس فتا‌ تهران گفت :در بحث پرونده‌های 
کلاهبرداری‌های اینترنتی و رمز ارزها کمی افزایش پرونده را شاهد بودیم.پرونده 
سکه ثامن در همان ابتدای مسیر بررسی، نفر اصلی دستگیر شد، لذا پرونده به 
مرجع قضایی ارجاع و در حال حاضر تشریفات قانونی در حال انجام است.به 
گزارش رکنا، اگر چه هر دو طرف قماربازها مجرم هستند اما اگر فردی در قمار 
به هر دلیلی اغفال شود و در این راه بازنده شود، راه را برای او باز کردیم تا نزد 
پلیس شکایت کند تا پس از پیگیری‌ها اموالش به دست او برسد.افرادی که اولین 
بار وارد قمار شدند، طبق هماهنگی با دادستانی کل کشور امتیازی به آنها دادیم 
و آن این است که در این وهله به افراد پیامکی خواهیم داد مبنی بر اینکه آن‌ها 
در دایره رصد پلیس و مقام قضایی هستند و اگر به کارشان خاتمه ندهند، طبق 

قانون با آنها برخورد خواهد شد.

اسیدپاشی وحشتناک به زنان تهرانی در شهرک مریم 
صبح دیروز تعدادی از زنان که برای ورزش صبحگاهی به پارک خیابان درختی 
در شهرک مریم )فاز یک اندیشه( شهریار می روند با اتفاقی عجیب مواجه 
می‌شوند. به گزارش رکنا، مرد ناشناس که ماسک به صورت داشت و پشت 
بوته‌های پارک پنهان شده بود از پشت به خانم ها اسید می پاشد و سپس 
متواری می‌شود. خوشبختانه به دلیل لباس های ضخیمی که تن خانم ها بوده 
است آسیب جدی به آنها وارد نشده و شاهدان حاضر در صحنه می گوید فقط 
یکی از آنها به دلیل سوختگی بیشتر توسط اورژانس به بیمارستان منتقل می 
شود. بنابراین گزارش، پلیس غرب تهران با تایید این خبر به رکنا گفت: متهم 
بیمار روانی بوده و پرونده در حال بررسی و تحقیقات برای دستگیری مرد 

اسیدپاش ادامه دارد.

جریمه ۶۲ میلیاردی واحد تولیدی
برای گرانفروشی در خراسان رضوی

مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی از محکومیت ۶۲ میلیارد ریالی 
واحد تولیدی برای گرانفروشی در استان خراسان رضوی خبر داد.به گزارش ایلنا 
به نقل از اداره کل روابط عمومی و تشریفات سازمان تعزیرات حکومتی، محسن 
عسکری گفت: با گزارش اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان چناران در 
مورد گرانفروشی در یک واحد تولیدی نبات، پرونده ای تشکیل و به شعبه اول 
تعزیرات حکومتی در استان خراسان رضوی ارسال شد.مدیرکل روابط عمومی و 
تشریفات سازمان تعزیرات حکومتی افزود: پس از انجام مراحل قانونی و با احراز 
تخلف، متخلف علاوه بر مهمور کردن پروانه  به مهر تخلف و پرداخت ۶۲ میلیارد 

و ۹۱۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

خودسوزی در ساختمان شهرداری گلپایگان 
در پی اختلاف دو نفر، فردی خود را در شهرداری گلپایگان به آتش کشید.به 
گزارش رکنا حادثه پیش از ظهر دوشنبه در مقابل چشمان بهت زده افراد زیادی 
در شهرداری گلپایگان رخ داد و یکی از ساکنین این شهر که از اهالی تویسرکان 
بود خود را پس از گفتگویی کوتاه با کارمندان شهرداری به آتش کشید.دقایقی 
پیش از این ماجرا وی با برخی از خبرنگاران، منجمله خبرنگار رکنا تماس گرفته 
بود و از قصد خود برای اقدام به خودسوزی خبر داده که علیرغم اطلاع خبرنگار 
رکنا به شهردار گلپایگان و گفتگو با فرد مذکور وی از تصمیم خود منصرف 
نشد و خود را به آتش کشید.در این حادثه تعدادی از کارکنان شهرداری برای 
ممانعت این فرد از خودسوزی اقدام کرده بودند که یکی از آنها دچار سوختگی 
شد و به همراه این مرد به بیمارستان منتقل شد.شهردار گلپایگان در گفتگو با 
خبرنگار رکنا گفت؛ پرونده اختلافی این دو فرد هیچ ارتباط مستقیم و غیره با 
شهرداری نداشت و پیش از این آنها مراحل قانونی و کارشناسی را در مراجع 
خارج از شهرداری طی کرده بودند اما این فرد با رفتاری هیجانی دست به این 
اقدام زد.یکی از افرادی که در پرونده اختلافی با این فرد وجود دارد هم گفت: این 
مرد اختلافی با پدر فوت شده ما داشت و مدعی است زمینی از ایشان خریده اما 
پلاکی که وی معرفی میکند با ملک ما متفاوت است و در روزهای گذشته وارد 

زمین ما شده و دور آن بلوک کشیده است.

رسوایی در یک شرکت دولتی 
با دستگیری معاون مدیر عامل یک شرکت خدمات رسان دولتی در استان فارس 
نفرات بازداشت شده در این پرونده به سه نفر رسید. معاون دادستان عمومی و 
انقلاب مرکز استان فارس از دستگیری معاون مدیر عامل یک شرکت خدمات 
رسان دولتی در شیراز خبر داد و گفت: هفته گذشته و در پی گزارش سربازان 
گمنام امام زمان )عج( مدیر عامل یک شرکت خدمات رسان دولتی در استان 
فارس به همراه پیمانکار طرف قرار داد با دستور قضایی بازداشت شد و امروز نیز 
در ادامه تحقیقات این پرونده معاون مدیر عامل این شرکت نیز بازداشت شد.به 
گزارش رکنا، قاضی افشین محمدی دره شوری با اشاره به اینکه با تأکیدات 
رئیس کل دادگستری استان فارس روند تحقیقات این پرونده به صورت خارج از 
نوبت و ویژه در حال رسیدگی است گفت: اتهام اولیه انتسابی به دستگیر شدگان 
دریافت رشوه‌ بوده و در بازداشت به سر می‌برند.وی افزود: تحقیقات در خصوص 
سایر بزه‌های انتسابی به متهمین در این پرونده ادامه داشته و در صورت کشف 
ابعاد جدیدی از جرایم منتسب به آن‌ها، با رعایت موازین قانونی اطلاع رسانی 
خواهد شد.گفتنی است رئیس کل دادگستری استان فارس هفته گذشته ضمن 
اعلام خبر دستگیری یک مدیر دولتی در استان فارس در حین دریافت رشوه 

ارزی و مسکوکات طلا بر رسیدگی سریع به پرونده مذکور تأکید کرده بود.

دردسر سکه‌های تاریخی ساسانیان برای چند مرد
دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه از کشف و ضبط ۲۹۰ قطعه سکه دوران 
ساسانی در کرمانشاه خبرداد.به گزارش رکنا، شهرام کرمی در تشریح جزییات این 
کشف اظهار کرد: اخیرا طی رصد اطلاعاتی یگان حفاظت میراث فرهنگی استان 
یک باند خرید و فروش اشیای تاریخی شناسایی شدند.وی ادامه داد: در این 
راستا نیروهای یگان حفاظت میراث فرهنگی استان در پوشش خریدار با این باند 
وارد معامله شدند و مقرر شد تا در محل فروش سکه های تاریخی حاضر شوند.

دادستان کرمانشاه افزود: در ادامه نیروی یگان حفاظت میراث فرهنگی طی یک 
عملیات پیچیده و فنی اقدام به دستگیری اعضای این باند کردند که منجربه 
کشف ۲۹۰ قطعه سکه با ارزش تاریخی مربوط به دوران ساسانی شد.وی اظهار 

اخبار کوتاه

سرپرست سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از 
شناسایی شناسایی ۱۰۰۰ برج و ۳۳۰۰۰ ساختمان ناایمن 
در تهران خبر داد.به گزارش ایسنا، علی نصیری در وبینار 
تخصصی »اهم اقدامات کاهش خطر در شهرتهران« گفت:‌ 
امروز دو جلسه مهم در حوزه مدیریت بحران داریم که یکی 
جلسه با سازمان نظام مهندسی درباره ساخت و ساز در 
تهران است و دیگری جلسه درباره مدیریت بحران محلی 
تهران بود که در جریان آن موفق شدیم کارشناسان بحران 
در سطح مناطق ۲۲ گانه را به مدیران بحران مناطق ارتقاء 
دهیم. این اقدام باعث تقویت ساختار محلی مدیریت بحران 
شده و در راستای مدیریت بحران غیرمتمرکز و محله محور 

است.
وی با بیان اینکه کلانشهر تهران هم دارای پیچیدگی‌های 
شهرسازی و هم از نظر بار لرزه‌ای، مشکلاتی دارد، گفت:‌ 
در تهران از هر گسل که فاصله می‌گیریم به یک گسل 
دیگر نزدیک می‌شویم. ما اگر می‌گوییم گسل شمال تهران 
و گسل شهر ری نباید تصور کنیم که در مناطق مرکزی 
تهران گسلی وجود ندارد. در این مناطق  احداثات شهری 
اجازه مطالعه دقیق بر روی پوسته زمین را نداده و ما حدس 
می‌زنیم که در تمام مناطق تهران گسل‌های قابل توجهی 
داشته باشیم. خیلی از اساتید نیز معتقدند که ما در پردیسان 
هم گسل اصلی داریم که البته مطالعات آن فعلا ناقص است. 
به همین دلیل نیز باید برای زلزله آماده باشیم.نصیری با بیان 
اینکه ما حوادث طبیعی داریم، اما بحران طبیعی نداریم، 
گفت: بحران‌ها همگی انسان ساز است. زلزله ۷ ریشتری 
در جایی مه رخ می‌دهد، اگر مردم آگاه باشند، ساخت و 
سازها اصولی باشد، زیرساخت‌ها آماده باشد و ... زلزله می‌آید 
و نهایتا یکی دو نفر آن هم در پی استرس فوت می‌کنند. 
اما در جایی دیگر همان زلزله با همان شدت رخ می‌دهد و 

می‌بینیم ۲۰ تا ۳۰ هزار کشته داریم. این نشان می‌دهد که 
اگر مخاطره‌ای تبدیل به بحران می‌شود قطعا نقش انسان 

در آن وجود دارد.
سرپرست سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با 
اشاره به تغییرات رخ داده در میزان آمادگی در برابر زلزله 
از زمان وقوع زلزله بم تا زلزله کرمانشاه گفت: این تغییرات 
ناشی از اصلاح  آیین‌نامه‌های ایمنی و ساخت و ساز و ... 
بود. ما محکوم به قضا و قدر الهی نیستیم. باید از رویکرد 
تقدیرگرایی با این تصور که »فکر کنیم بلایا کار خدا یا 
تنبیه خداست و همه چی کار خداست و بلای طبیعی اراده 
الهی است« فاصله بگیریم، البته اینکه ما در برابر این موارد 
منفعل عمل کنیم‌ بستگی به اختیار خودمان دارد، نه به 
جبر طبیعت و قضای الهی.وی با اشاره به اقداماتی که طی 
دو سه ماه اخیر در حوزه مدیریت بحران کشور در حال رخ 
دادن است، گفت:‌ این اقدامات نوید بخش آینده بهتر برای 
کشور است. فارغ از نگاه سیاسی و با نگاه فنی می‌گویم که 
برای اولین بار در کشور شورایعالی مدیریت بحران کشور به 
ریاست رئیس جمهور و قبل از حادثه تشکیل شد. در ۱۶ 
سال گذشته ۱۱ یا ۱۲ بار این جلسه تشکیل شد که اغلب 
به ریاست معاون اول بوده و یکی دوبار هم به ریاست رئیس 
جمهور بوده و اغلب همیشه بعد از حادثه تشکیل شده است.
 نصیری افزود:‌ به عنوان کارشناس بحران در این جلسه 
دیدم ادبیات رئیس جمهور را متوجه می‌شوم. این جلسه 
مصوبات خیلی خوبی داشت و ستاد ملی به ریاست وزیر 
کشور تشکیل شد و ستاد مدیرت بحران شهر تهران نیز 
تشکیل شد.وی با اشاره به توجه وزیر کشور به موضوع 
مدیریت بحران شهر تهران اظهارکرد:‌ وزیر کشور هشت 
ساعت و نیم بازدید کردند و جلسه‌ای چهار ساعته را در این 
خصوص اداره کردند. وزیر کشور جانشینی خودشان در ستاد 

مدیریت بحران تهران را به شهردار تهران تفویض کردند 
و ان‌شاءالله اقدامات بزرگی انجام خواهیم داد.سرپرست 
سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با بیان اینکه 
دوستان در گذشته در راه‌اندازی سامانه تخمین خسارات 
و لرزه نگار، شتاب نگارها و ... اقدامات خوبی انجام دادند، 
افزود: ما در کنار تکمیل این‌ها دنبال این هستیم که رویکرد 
مدیریت ریسک را هم حاکم کنیم. مدیریت ریسک در تهران 
چندپاره بود و یکپارچه نبود. ما درتلاشیم به عنوان یک نهاد 
سیاستگذار و نه تصدی‌گر در جایگاه ناظر عالیه  فعالیت 

کنیم.
نصیری با بیان اینکه کارهای خوبی که آتش‌نشانی درحوزه 
ابنیه پرخطر انجام شده است، گفت:‌ البته رویکرد آتش‌نشانی 
سازه‌ای نیست، ان شاءالله با افزودن عزیزان نظام مهندسی به 
تیم آتش‌نشانی این تیم‌ها را تقویت کنیم.وی افزود:‌ ما تعداد 
قابل توجهی گود پرخطر در تهران داریم که خوشبختانه 
شهردار تهران نگاه راهبردی به این موضوع دارند و شخصا 

وقت می‌گذارند.
در مورد ابنیه نا ایمن نیز ۱۰۰۰ برح ناایمن در تهران داریم 
که ۱۷۰ مورد آن خطرناک و در محدوده گسل‌هاست. ۳۳ 
هزارتا ساختمان نا ایمن را آتش‌نشانی شناسایی کرده که 
۲۰۰ مورد آن بسیار خطرناک است. باید برای این‌ها فکری 
بشود.سرپرست سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران در ادامه با بیان اینکه قوانین و ضوابط ما بعضا به ۶۵ 
سال پیش برمی‌گردد، گفت:‌ مهم‌ترین قانونی که ما در حوزه 
ایمنی به آن استناد می‌کنیم، ماده ۵۵ قانون شهرداری‌هاست 
که مصوب سال ۱۳۳۵ است و با الزامات شهرسازی ما در 
سال ۱۴۰۰ مطابقتی ندارد. شهرداری ضابط قضایی نیست 
و باید بتوانیم شهرداری یا آتش‌نشانی را ضابط قضایی کنیم  
واجازه پلمب ساختمان‌های پرریسک به مدیریت شهری 

تفویض شود.نصیری با بیان اینکه در بحث پیشگیری 
محله به محله و منطقه به منطقه برنامه‌ها را به روزرسانی 
می‌کنیم، گفت: در گذشته کارهای ارزشمندی انجام شده 
اما به هرحال شهرسازی رشد کرده و نقشه‌های ما به روز 
نشدند. اطلاعات فضاهای زیرسطحی باید به روز شود.وی 
درباره گروه‌های دوام نیز گفت:‌ در حوزه دوام عمدتا اعضای 
ما خانم و بالای ۵۰ سال هستند و ما نیاز به نیروهای جوان 
آقا داریم که در همین راستا ایجاد گروه‌های دوام جهادی در 
مساجد را پیگیری می‌کنیم که این افراد در مساجد باشند 
و هم خود مساجد را ایمن‌سازی کنند و هم در محلات 
حضور داشته باشند.نصیری گفت:‌ شاید برای تمام سازه‌ها 
نوسازی امری گران باشد، به همین دلیل بهسازی نسبی 
لرزه‌ای را پیش‌بینی کردیم که حدود متری یک و نیم 
میلیون تومان تمام می‌شود و ارزان‌تر از نوسازی است. در 
واقع در این طرح با انجام یکسری اقدامات مهندسی می‌توان 
آن خانه را بهسازی نسبی کرد تا از جان افراد حفاظت شود.
سرپرست سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران 
گفت:‌ عزیزان برای بهره‌مندی از این طرح باید به شهرداری 
نواحی مراجعه و درخواست صدور پروانه بهسازی لرزه‌ای 
نسبی بدهند. ما هم طرح را می‌دهیم و هم نظارت می‌کنیم 
هم شهرداری برای صدور پروانه چیزی را مطالبه نمی‌کند.
وی در پایان گفت:‌ امیدوارم اقدامات متناسب با حادثه 
باشد. اولویت‌های دستگاه‌ها مسئول را نیازهای حادثه باید 
مشخص کند. یکی از مهم‌ترین اقدامات در جلسه شورای 
عالی مدیریت بحران تصویب سند کاهش خطر وسوانح 
بود که این سند وظایف دستگاه‌ها را مشخص کرد و من 
خواهشم این است که دوستان درگیر سندهای موازی و ... 
نباشند و سازمان مدیریت بحران کشور و پژوهشکده سوانح 
طبیعی این سند را منتشر کردند و بروند آن را مطالعه کنند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از اجرای طرح 
محله محور برخورد با سارقان در غرب پایتخت، خبر داد.
سرهنگ ضرغام آذین سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
تهران در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: 
در پی اجرای طرح محل محور برخورد با سارقانی که به 
صورت منطقه‌ای اقدام به فعالیت مجرمان می‌کردند؛ ۳۰ 
سارق شاخص و ۱۲۰ معتاد متجاهر دستگیر و جمع‌آوری 
شدند و در این طرح ۱۰ خودرو و ۲۵ موتورسیکلت 

توقیف شدند.سرهنگ آذین با بیان اینکه سارقان معمولا 
اماکن خلوت پارک‌های کنار خیابان و بزرگراه‌ها را برای 
انجام سرقت خود انتخاب می‌کنند، تصریح کرد: مجرمان 
سوژه‌های ضعیف اعم از کودکان و افراد مسن را برای 
اجرای نقشه‌های شوم خود انتخاب می‌کنند.وی افزود: 
اگر پارکی خلوت بود و سر و کله موتورسیکلت‌ای در آن 
محل پیدا شد شهروندان ابتدا از محل متواری شوند و 
سپس پلیس را از حضور چنین افرادی مطلع کنند تا با 

بررسی موارد سارقان یا کیف قاپان احتمالی را دستگیر 
کنیم.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران با اشاره به 
اینکه شهروندان خودرو‌های خود را در اماکن خلوت پارک 
نکنند و از پارکینگ‌های موجود در سطح شهر استفاده 
کنند، گفت: تدبیر ما پس از سرقت اموال شهروندان، 
کشف در کمترین زمان ممکن است.وی افزود: حضور 
مالباخته در پی‌جویی‌های انتظامی و پیگیری‌های قضایی 
نقش مهمی دارد، اما پس از هر سرقت پلیس کار ذاتی 

خود را انجام می‌دهد تا سارق یا سارقان اموال مسروقه 
شناسایی و دستگیر شوند.

سرپرست سازمان مدیریت بحران تهران خبر داد

شناسایی ۱۰۰۰ برج و ۳۳۰۰۰ ساختمان ناایمن در تهران

دستگیری ۳۰ سارق شاخص در محلات غرب تهران 

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ جزییات برخورد 
تریلی با ماشین پلیس را اعلام کرد.به گزارش ایلنا 
سردار حمیدی، رئیس پلیس راهور تهران درباره 
جزییات برخورد تریلی با ماشین پلیس گفت: یک 
دستگاه کامیون با حرکات مخاطره آمیز از شرق به 
غرب با سرعت سرسام آوری در خط ویژه بزرگراه 
بعثت در حال تردد بود.وی ادامه داد: تیم راهور با 
توجه به محدودیت تردد تریلی‌ها و کامیون‌ها در این 
محدوده؛ به راننده تذکر می‌دهد ولی راننده بدون 
توجه به تذکر تیم راهور به سرعت خود ادامه می 

دهد.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ تصریح کرد: در 
ادامه همکارنم با توجه به اینکه مسیر پیش روی این 
کامیون میدان بهمن بوده که مرکز تجمع جمعیت 
و ایستگاه بی‌ارتی است، برای جلوگیری از برخورد 
احتمالی تریلی با عابران پیاده و برای متوقف کردن 
کامیون اقدام به سد کردن مسیر و راه با خودروی 
پلیس کردند.سردار حمیدی خاطرنشان کرد: اگر این 
تریلی با سرعت بالایی که داشت به آن محدوده وارد 

می‌شد قطعا فاجعه بزرگی ایجاد می‌شد.

فرمانده انتظامی پردیس از دستگیری کلاهبردار 
۴ میلیارد تومانی خبر داد.سرهنگ بهزاد عبدیان 
در تشریح جزئیات خبر فوق اظهار داشت: در پی 
اعلام شکایت فردی به پلیس پردیس مبنی بر اینکه 
شخصی در سه سال پیش با خرید کشمش از وی 
کلاهبرداری کرده و متواری شده است، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی پردیس 
قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی تصریح کرد: در اقدام 
بعدی ماموران کلانتری فاز یازده موفق به شناسایی 
متهم و محل اختفای وی شده و با هماهنگی مقام 

قضائی در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.
وی اظهار داشت: در تحقیقات صورت گرفته متهم 
به بزه ارتکابی اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده 
برای ادامه مراحل قضائی به مرجع خواهان تحویل 
داده شد.سرهنگ عبدیان خاطرنشان کرد: اغلب 
کلاهبرداری ها ناشی از اعتماد مردم به افرادی است 
که به همین دلیل خود را به آنان نزدیک می کنند.
وی با بیان اینکه مدارک هویتی از اسناد مهم است 
که هر شخص باید در حفظ و نگهداری آنها نهایت 

دقت را داشته باشد.

هوس کشمش برای مرد تهرانی 4 میلیارد تومان آب خورد جزئیات برخورد تریلی با ماشین پلیس

اخطاریه دفترخانه

نام و نام خانوادگی مخاطب آقای بهروز محمدزاده آق قلعه شغل ازاد مجهول المکان ، جناب آقای بهروز محمدزاده 
آق قلعه برابر دادنامه شماره 1400/7726   -1400/7/25 از شعبه محترم 254 دادگاه خانواده تهران حکم و مجوز طلاق 
شما صادر و جهت اجرا به این دفترخانه تسلیم گردیده لذا لازم است ظرف یک هفته پس از تاریخ چاپ و نشر در روزنامه 
برابر مقررات  اینصورت  این دفترخانه مراجعه فرمائید بدیهی است در غیر  به  جهت امضاء دفتر و اجرای صیغه طلاق 

قانونی و در غیاب شما نسبت به ثبت طلاق اقدام خواهد شد.
14762 سردفتر طلاق 97 تهران 

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدینوسیله به آقای مقصود واحدی فرزند اسد به کد ملی 04918092047 به نشانی1- تهران – کیانشهر- خیابان شهید 
مورخ   5640 شماره  ازدواج  سند  استناد  به  عزیزی  سمیه  خانم  که  شود  می  ابلاغ   96 پلاک  دهم-  بست  بن  فتحی- 
1386/5/25 دفتر ازدواج شماره 321 و طلاق شماره 54 تهران جهت وصول تعداد364 سکه تمام بهار آزادی علیه شما 
اجرائیه صادر و پرونده به کلاسه 140009006 در این اداره تشکیل شده وبا توجه به عدم شناسایی آدرس شما در متن 
سند ابلاغ قانونی به شما میسر نبوده و بستانکار هم اعلام نموده نمی تواند آدرسی از شما را جهت ابلاغ واقعی معرفی 
نماید وابلاغ از ثنا میسر نگردید لذا مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است ظرف بیست 
روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرایی علیه شما 
ادامه خواهد یافت. این آگهی پس از تایید نهایی و ارسال اگهی در سایت اگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و 
به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است ضمنا مخاطب موظف است جهت ثبت نام و دریافت حساب 

کاربری اقدام نماید) ثبت نام سامانه ثنا(
14766 رئیس اداره پنجم اجرا اسناد رسمی تهران- شبیبی

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم مریم امانی بنی) مالکه( طی درخواست شماره 122883-1400 مورخ 1400/7/26 ضمن ارایه دو برگ استشهادیه 
و   1400215146500596 شماره  به  یکتا  شناسه  به  مورخ1400/7/21  و30199   30198 های  شماره  به  مصدق  محلی 
دستگاه  یک  ششدانگ  مالکیت  سند  که  است  مدعی  تهران   632 شماره  رسمی  اسناد  دفتر   14002151465000597
از4476 اصلی  به پلاک 74003 فرعی  به مساحت 70/90 متر مربع  بلوک 9  آپارتمان شماره 175 واقع در طبقه سوم 
مفروز از شماره 56312 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل شماره 233882 صفحه 45 دفتر جلد1400 
املاک به شماره چاپی 535909 بنام آقای حسن غلامرضائی نیا ثبت و صادر گردیده است و سپس ششدانگ طبق سند 
قطعی شماره 4331 مورخ 1393/8/8 دفترخانه 1447 تهران خانم مریم امانی بنی انتقال یافته و ششدانگ طبق سند 
رهنی شماره6411 مورخ13933/11/13 دفترخانه1440 تهران در قید رهن بانک ملت می باشد که به علت جابجایی مفقود 
باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ1372/9/2  لذا مراتب  نموده است  المثنی  مالکیت  گردیده ودرخواست صدور سند 
ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر 
از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام 

خواهد شد.
14765 رئیس ثبت اسناد واملاک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه اقای قادر خالقیان فرزند عباسعلی مالک اعیانی ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک 435212 فرعی از2395 اصلی 
قطعه 11 تفکیکی بلوک 3 مفروز از12963 فرعی از اصلی مذکور به مساحت55/45 متر مربع در طبقه دوم که به ارتفاع 3/06 متر 
است و بانضمام دو دانگ از کل ششدانگ عرصه زیرآپارتمان مورد ثبت و آپارتمانهای7 و11 بلوک مذکور به مساحت55/45 متر مربع 
قطعه 13 تفکیکی همین بلوک بانضمام یک دانگ مشاع عرصه واعیان و راهرو و پلکان مشترک اپارتمان مورد ثبت و پنج اپارتمان 
مجاور دیگر به مساحت19/70 متر مربع قطعه 18 تفکیکی و بانضمام یک سهم مشاع از42 سهم ششدانگ عرصه و محوطه و پیاده 
رو چمن پلاک 15739 فرعی از2395 اصلی مقابل آپارتمانهای بلوک مذکور به مساحت1540/11 متر مربع ازپلاک 12963 فرعی 
از2395 اصلی با قدرالسهم از سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها ذیل دفتر الکترونیک 139520301080011771 
بنام مشارالیه ثبت و سند به چاپی 347237 صادر و تسلیم گردید اکنون اعلام نموده اند که اسناد مالکیت پلاک مورد تقاضا به 
علت جابجایی مفقود گردیده است و مراتب به موجب شماره 20087 مورخ1400/8/12 دفترخانه820 تهران به شهادت شهود رسیده 
است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
پلاک فوق می باشد و یا سند مالکیت نزد وی می باشد ازتاریخ انتشار اگهی به مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری 

اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد.
14764 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 38029 فرعی از4678 اصلی

 اقای عقیل شکری برابر تقاضای وارده شماره 140085601054029729 مورخ1400/9/28 با تسلیم دو برگ  استشهادیه مصدق ذیل شماره 
49876 مورخ 1400/9/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 236 تهران با اعلام این که مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق 
با کاربری به پلاک ثبتی 38029 فرعی از4678 اصلی مفروز و مجزا شده از 33620 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه اول و واقع در بخش 07 
ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت93/51 متر مربع مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه 6 به مساحت10/56 متر 
مربع و انباری قطعه 2 به مساحت2/6 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت عقیل شکری فرزند مسلم شماره شناسنامه 508 تاریخ تولد 1359/5/10 
صادره از پارس آباد دارای شماره ملی1620843714 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
8599 تاریخ 1397/8/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1379 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 031445 سری 
ب سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301054037321 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 148677 تاریخ 1400/2/13 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره430 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی031445 سری ب سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 
139720301054037321 ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره148677 مورخ 1400/2/13 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 430 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک صادرات ایران مدیریت شعب جنوب تهران به مبلغ 13/600/000/000 ریال به مدت3 ماه ثبت 
شده مدعی گردیده که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک 
مذکور را نموده است بدینوسیله در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز 
پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تسلیم و رسید اخذ 

نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
14763 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم فاطمه بحرینی زارج به وکالت از آقای محمد حسین بحرینی زارج و لیلا ایرانچی مقدس به موجب وکالت نامه شماره 43625 
تسلیم  با  شده  مفقود  منزل  مکان  نقل  علت  به   36/3652 ثبتی  پلاک  مالکیت  سند  که  است  نموده  اعلام  تهران  دفتر876   1400/8/25 مورخ 
استشهادیه  گواهی امضا شده شناسه یکتا 14002152527000927 و 14002152527000925 به شماره ثبت 40413 و40412 دفترخانه 876 تهران 
طی درخواست وارده شماره 140085601026028711 مورخه 1400/8/24 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است که مراتب در اجرای ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام ونام خانوادگی مالکین محمد حسین بحرینی زارج و لیلا ایرانچی مقدس 2- شماره 
پلاک 3652 فرعی از36 اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم شدن نقل مکان منزل 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان واقع در سمت شمال طبقه چهارم به مساحت 132/77 متر مربع قطعه 7 تفکیکی به پلاک 3652 فرعی از36 اصلی مفروز 
و مجزی شده از1309 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ قطعه 13 تفکیکی به مساحت10/8 
متر مربع واقع در طبقه همکف و ششدانگ انباری قطعه 4 تفکیکی به مساحت6/44 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین به شماره چاپی 117592 
سری الف سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301026022584 به شماره چاپی 117592 بنام محمد حسین بحرینی زارج و به شماره چاپی 
117591 سری الف سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301026022583 بنام خانم لیلا ایرانچی مقدس هر کدام نسبت به سه داگ مشاع 
از ششدانگ ثبت صادر و تسلیم گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام 
تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید 
تا ده ر وز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14761 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
اقای محمد حسن نجارزاده با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 11778 
مورخ1400/4/9 دفترخانه48 تهران و طی درخواست وارده 8950 مورخ1400/4/13 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند 
که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقای محمد حسن نجار زاده 
2- شماره پلاک 4 فرعی از3506 اصلی واقع در بخش 4 تهران3- علت مفقودی جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت یک دستگاه 
آپارتمان به پلاک ثبتی4 فرعی از3506 اصلی مفروز و مجزا شده از12 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه دوم و واقع در بخش 4 
حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت55/91 متر مربع به انضمام انباری قطعه 3 به مساحت1/32 متر مربع ذیل صفحه 
179 دفتر287 ثبت 923052 به شماره سریال 22699 ب90 به نام اقای محمد حسن نجارزاده فرزند حمید شماره شناسنامه 209 تاریخ 
تولد1349 دارای شماره ملی 1881558630 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ  محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 
115867 مورخ 1386/3/16 که به نفع بانک سامان در رهن می باشد ثبت شده لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می مباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد نشانی ثبت محل خیابان شیخ 

هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366  اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
14756 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک

نظر به اینکه اقای میلا احمدی با ارایه سند وکالتنامه شماره  27498 مورخه1400/3/3 دفترخانه1300 تهران به عنوان وکیل از طرف آقای مهرداد 
احمدی مالک 10200 سهم مشاع از40800 سهم عرصه واعیان1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با  کاربری به پلاک ثبتی 
245 فرعی از38 اصلی مفروز و مجزا شده از 80 فرعی از اصلی مذکور قط عه56 تفکیکی در طبقه و واقع در بخش 99 ناحیه .. حوزه ثبت ملک 
خاوران تهران استان تهران به مساحت6800 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت مهرداد احمدی فرزند اصغر شماره شناسنامه 11197013 تاریخ 
تولد1368/9/8 صادره از تهران دارای شماره ملی 0011197013 با جز سهم 10200 از کل سهم 40800 بعنوان مالک ده هزار و دویست سهم مشاع از 
چهل هزار و هشتصد سهم عرصه واعیان یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت 53341 تاریخ 1396/7/3 دفترخانه اسناد 
الکترونیکی  با شماره دفتر  رسمی شماره 564 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی919837 سری ب سال95 
139620301054026019 ثبت گردیده است محدودیت یک مورد بازداشت دایم به موجب دستور شماره 1397191000193779 مورخ1397/3/12 
صادرها ز شعبه اول دادگاه عمومی بخش خاوران در تاریخ 1397/3/13 به مبلغ1200000000 به نفع برای مالکیت مهرداد احمدی بازداشت می باشد 
برابر نامه  شماره 57155022 مورخ1400/10/4 از شعبه 156 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید محلاتی در خصوص المثنی بلامانع اعلام 
نموده است اینک وکیل وی با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره13731 مورخ بدون 
تاریخ دفترخانه 1300 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و 

پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالیکت اقدام خواهد نمود.
14755سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران – گرجی زاده

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سکینه کیایی با ارائه درخواست وارده شده به شماره 29476-00 مورخ 1400/9/16 مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی به مساحت74 متر مربع به شماره 219181 فرعی ازپلاک 4476 اصلی بانضمام پارکینگ مسکونی مزاحم قطعه 2 تفکیکی به 
مساحت10/56 متر مربع واقع در سمت جنوب غربی همکف بانضمام انباری مسکونی قطعه 3 تفکیکی به مساحت2/59 متر مربع واقع در سمت 
شمالی همکف واقع در بخش هفت تهران که به نام خانم سکینه کیایی ذیل دفتر الکترونیکی 139720301043034075 به شماره چاپی 204554 
سری الف97 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و نزد بانک مسکن برابر سند رهنی شماره 58356 مورخ1397/5/21 دفتر384 تهران در قید 
رهن می باشد که به علت سهل انگاری درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این 
آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات 

اقدام خواهد شد.
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سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اراک گفت: پرستار بخش جراحی مغز و اعصاب 
بیمارستان ولیعصر اراک مورد حمله و ضرب و شتم قرار گرفت.

یاسر قربانی در اینباره گفت: این اتفاق شامگاه ۶ دی ماه در بخش جراحی مغز 
و اعصاب بیمارستان ولیعصر اراک، رخ داده و متاسفانه پرستار مورد ضرب و 

شتم توسط همراه بیمار قرار گرفت.
به گزارش رکنا، او افزود : حال عمومی پرستار خوب است اما دچار صدمات 
ناشی از این حمله شده و اکنون بستری و تحت مداواست.قربانی در ادامه به 
فشار زیاد روی پرستاران بویژه پس از شیوع کرونا اشاره کرد و گفت: متاسفانه 
پرستاران بسیار مظلوم واقع شده اند و در برخی موارد به جای کمک و دلداری 
به آنان، شاهد این اتفاقات تلخ و ناگوار هستیم.وی گفت: این حادثه قطعا 

آخرین مورد از بی احترامی به کادر درمان نیست اما می‌توان جلوی تکرار 
دوباره ی آن را گرفت به شرطی که تدابیری اندیشیده شود، ما انتظار داریم 
مراجع ذی‌صلاح با جدیت و قاطعیت با چنین مواردی برخورد قانونی کنند، 
چراکه نباید با تکرار رخداد چنین حوادثی به انگیزه و امنیت پرستاران در ارائه 
خدمت به مردم لطمه وارد شود.قربانی در پایان افزود: اکنون که در حدود دو 
سال از شیوع کرونا و حجم کار بالای پرستاران و مدافعان سلامت می گذرد، 
جا دارد که مرهمی باشیم بر دردهای این عزیزان، پرستارانی که روز و شب 
خود را وقف بیماران کرده اند که گاهی درد و رنج بیمارانشان سبب شده که 
خانواده خود را از یاد ببرند و مهمترین دغدغه شان بهبودی و کسب سلامت 

بیماران باشد.

کتک زدن پرستار اراکی در بخش جراحی مغز و اعصاب 

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: با تلاش و 
هوشیاری ماموران انتظامی استان در شهرستان 
میناب، یک محموله مواد مخدر به وزن ۴۰۵ 
کیلوگرم از یک دستگاه کامیون حامل بار خیار 

کشف شد.
سردار غلامرضا جعفری در تشریح این خبر به 
رسانه‌ها اظهار داشت: ماموران انتظامی میناب 
از فعالیت یک باند قاچاق مواد مخدر در این 
شهرستان و برنامه آنها جهت انتقال یک محموله 
قاچاق مطلع و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در 

دستور کار قرار دادند.
به گزارش رکنا، وی ادامه داد: مأموران با شناسایی 
و رصد کامیون حامل مواد مخدر، ضمن هماهنگی 

قضایی با تشکیل اکیپی به محور مورد نظر اعزام 
و با تعقیب و مراقبت آن را در ایست و بازرسی 
شهید میرزایی متوقف کردند.سردار جعفری بیان 
داشت: مأموران در بازرسی از کامیون مورد نظر 
۴۰۵ کیوگرم مواد مخدر از نوع تریاک را که به طرز 
ماهرانه‌ای در زیر بار خیار جاساز شده بود را کشف 
و ضبط و در این رابطه یک قاچاقچی موَاد مخدر 

را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی هرمزگان تصریح کرد: متهم 
دستگیر شده پس از تشکیل پرونده، جهت سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی و تلاش 
ماموران برای شناسایی و دستگیری دیگر اعضای 
این باند ادامه دارد.سردار جعفری ضمن تشکر از 

همکاری خوب مردم با نیروی انتظامی ، از آنها 
خواست تا در صورت مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک ، مراتب را برای پیگیری در اسرع 
وقت به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.وی با تاکید بر 
ضرورت برخورد قاطع با قاچاقچیان مواد مخدر 
اظهار داشت: نیروی انتظامی هرمزگان تاکنون 
۱۴۵شهید و ۲۵۳جانباز در این حوزه داشته که 
نشان دهنده عزم قاطع و جدیت در مبارزه با قاچاق 
مواد مخدر است.استان هرمزگان بواسطه همجواری 
با استانهای کرمان و سیستان وبلوچستان و مرز 
طولانی از جاسک تا پارسیان، به عنوان  بار انداز 
و عبور کاروانهای قاچاق مواد مخدر از طریق دریا 

وخشکی به استانهای دیگر استفاده می‌شود.

راز خیارهای بوگرفته برملا شد 


